ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-MTTQ-BTT

Tam Kỳ, ngày     tháng     năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác Mặt trận năm 2023

BAN THƯỜNG TRỰC

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ

Căn cứ Chương trình phối hợp và thống nhất hành động năm 2023 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ;

Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-MTTQ-BTT ngày 08/3/2023 của Uỷ ban

MTTQ Việt Nam thành phố về Công tác thi đua, khen thưởng đối với Ủy ban MTTQ

Việt Nam các xã, phường năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 158/KH-MTTQ-BTT ngày 25/9/2023 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố về việc tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả

công tác Mặt trận các xã, phường năm 2023;

Theo đề nghị của Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố (gọi

tắt là Đoàn Kiểm tra) thực hiện kiểm tra, đánh giá công tác Mặt trận xã, phường năm

2023, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Ba - Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

Trưởng đoàn.

2. Bà Nguyễn Thị Vũ Hoà - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

Phó Trưởng đoàn.

3. Ông Nguyễn Văn Lương - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành

phố, Phó Trưởng đoàn.

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng – Uỷ viên Ban Thường trực Ủy ban MTTQ

Việt Nam thành phố, thành viên.

5. Ông Phạm Nguyễn Hồng Châu – Chuyên viên Văn phòng Ủy ban MTTQ

Việt Nam thành phố, thành viên.

6. Bà Trịnh Thị Lệ Thuỷ - Kế toán Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, thành

viên.

Điều 2. Đoàn Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 158/KH-MTTQ-

BTT ngày 25/9/2023 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố và

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ Việt Nam các xã, phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thực hiện Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Lưu: VP, KT, VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-09-25T16:27:30+0700

		2023-09-25T16:30:36+0700

		2023-09-25T16:30:56+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-09-25T16:31:46+0700